Item quidam campus a ses Mates, et affrontatur ab oriente in 
honore Raymundi Vgues, a meridie in terra Berengarii de Fonte, de isto 
prestat duas taschas.

Item apud Podium Orioll quandam vineam. Et affrontatur ab oriente 
in cimiterio; ab occidente in honore prioris Sancti Vincencii. De ista prestat 
tascham et mediam.

Item inferius apud Cumbam d·Olmeda unum toronum terre. Et 
affrontatur ab oriente in terra Guillelme Trobate; ab occidente in honore 
Guillelmi de Salinis et Berengarii Poncii. Et prestat inde duas taschas.

Item quidam campus et vinea apud Cumbas. Et affrontatur ab oriente 
in terris mansi de Hospitali et Guillelmi de Salinis; ab occidente in terra 
Guillelme Trobate. Et prestat inde unam tascham.

Et etiam prestat lac unius diey quolibet anno de Pascha usque ad 
Pentecostem, et unam migeriam vini de primo trescol.

Et ipse et alii rustici debent congregare ligna dicti domini archidiaco-
ni de suo aygualex et bracerii similiter.

Et accipit crura bouis vel vache dirute infra terminum Sancti Juliani.
Item accipit pro dicto domino archidiacono hos census, videlicet 

unum denarium de censu quem facit ei rusticus mansi de Hospitali 
de Villavachas, pro quadam terra que tenetur pro dicto domino archi-
diacono. Item unum denarium de censu quem facit ei Berengarius de 
Fonte, de Sancto Juliano, simili racione. Item duos denarios quos facit ei 
Berengarius de Fonte, de Sancto <Juliano>, simili racione.

Actum est hoc pridie idus augusti, anno Domini ·mmo·cccmo·xviimo·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Raymundo Sabench et Bernardo de 
Brugeriis, clericis.
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4

1317, juliol, 12
Arnau de Viladamont, de la parròquia de Sant Julià de Ramis, reconeix a Ramon de 
Vilaric, ardiaca de la seu de Girona, que és home propi seu juntament amb la seva 
muller Brunissenda i els seus fills, que té per ell mig mas de Viladamont, pel qual li 
presta diversos censos i serveis. També reconeix tenir el clos, diversos camps, puigs i 
terres ermes, honors, horts, una feixa i un tros de terra pel mateix senyor i prestar-li els 
agrers corresponents.

a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 69v-71r.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

[Proprius]
Nouerint uniuersi quod Arnaldus de Villadamont, parrochie 

Sancti Juliani de Ramis, prestito juramento, dixit quod ipse et uxor 
sua, Brunisendis, et infantes sui sunt homines proprii et solidi domini 
Raymundi de Villaricho, archidiaconi ecclesie Gerundensi.

Et tenent pro eo suum medium mansum de Villa[demunt], cum 
terris et possecionibus suis infrascriptis.